
KOSTELEC NAD ORLICÍ

Smlouva o dílo č. 1/67/24/HP

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel : 
Zastoupen 
Adresa : 
Bankovní spojení: 
IČO: ’ 
DIČ:

1.2. Zhotovitel 
Zastoupen 
Adresa

Město Kostelec nad Orlicí (dále jen „objednatel“)
panem RNDr. Tomášem Kytlíkem - starostou města
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
ČS, a.s. - č.ú. 19-1240074329/0800
00274968
CZ00274968

HOSTALEK-WERBUNG spol. s r.o. (dále jen „zhotovitel“)
paní Pavlínou Kolářovou - jednatelkou společnosti 
560 02 Česká Třebová, Riegrova 175

Zápis v obchodním rejstříku v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9026, dne 20.2.1991.

Bankovní spojem: KB, a.s. Česká Třebová - č.ú. 56248611 / 0100 VS: č. smlouvy
IČO: 15028101
DIČ: CZ15028101

II. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel na základě požadavku objednatele z revitalizuje 
městský orientační systém - směrovky ulic a místních cílů. Revitalizace proběhne na etapy. Tato smlouva 
řeší 1. etapu, která se týká těchto ulic (Rudé armády, Pelclova, Příkopy, Komenského, Tyršova, Palackého 
nám., Zoubkova, U Váhy, Jirchářská, Frošova, Chaloupkova, Kotyzova).

2.2. Tyto prvky budou instalovány dle dohodnutých podmínek na území města Kostelec nad Orlicí 
jako součást městského - informačního systému.

2.3. Prvky budou revitalizovány zhotovitelem.

III. Doba a místo plnění

3.1. Revitalizace proběhne v termínech daných časovým harmonogramem (viz. Příloha č. 1).

3.2. Objednatel odsouhlasí případné změny umístění oproti původnímu stavu dle pokladů 
předložených zhotovitelem.



2

IV. Cena

4.1. Cena za dílo ve výši 258 020,- Kč včetně DPH.

4.2. Ceny jsou stanoveny jako maximální smluvní v souladu s nabídkou zhotovitele dle přiloženého 
cenového rozpisu díla (příloha č. 2).

V. Platební podmínky

5.1. Obj ednatel se zavazuj e zaplatit cenu díla dle:

- měsíční fakturace za řádně provedené práce v předchozím kalendářním měsíci písemně odsouhlasené 
objednatelem v soupisu provedených prací, který bude přílohou daňového dokladu

- konečné fakturace - doplatku ceny díla na základě předávacího protokolu písemně odsouhlaseného 
objednatelem, který bude přílohou daňového dokladu.

Splatnost daňových dokladuje 14 dnů od jejich vystavení.

VI. Majetkové sankce

6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

6.2. V případě, že objednatel nedodrží platební podmínky stanovené v této smlouvě, uhradí zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Zaplacením smluvních pokut uvedených v této smlouvě není dotčeno právo oprávněné smluvní 
strany na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

VII. Záruka, aktualizace a údržba

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dodané prvky po dobu dvou let od předání zakázky bez vad.

7.2. Aktualizaci a údržbu prvků bude zhotovitel zajišťovat dle dohodnutých požadavků 
s objednatelem. Toto bude řešeno dodatkem ke smlouvě nebo samostatnou smlouvou.

7.3. Záruční vady se zhotovitel (nebude-li dohodnuto jinak) zavazuje odstranit do dvaceti (20) dnů ode 
dne jejich nahlášení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záruční vady je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý 
i započatý den prodlení.

Vlil. Další ujednání

8.1. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné vady výroby, neodpovídá však za škody způsobené třetí 
osobou.



3

8.2. Dodané prvky se stávají majetkem objednatele po proplacení ceny díla.

8.3. Tabule a směrovky jsou vyráběny dle chráněného vzoru, který je duševním a výrobním majetkem 
zhotovitele. Bez souhlasu zhotovitele není smluvní partner oprávněn tento vzor dále rozšiřovat a nabízet. 
Totéž se týká i jeho výroby.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoli ze
smluvních stran pouze pořadově číslovaným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden 
stejnopis obdrží zhotovitel.

9.3. Tato smlouva byla schválena Radou města Kostelec nad Orlicí dne 19.02.2024, 
usnesením číslo RM/698/2024.

9.4. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.

9.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ( § 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

vv ti ■ nnr 2 2. 02. 2024 
V Kostelci nad Orlici dne ..............

......... ............... ..

olňednatel
RNDr. Tomáš Kytlík , starosta měsia

ar. o.

RIEGROVA 175,580 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 
Tel.: 465 569 881, www.hostalek.cz

DIČ: CZ15028101

zhotovitel '■/
Pavlína Kolářová, jednatelka

MĚSTO
Kostelec n. Oři.

517 41 p. Kostelec n. Oři. 
okr. Rychnov n. Kn. -1-

Přílohy : č. 1 - časový harmonogram 
č. 2 - cenový rozpis díla



4

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/67/24/HP

ČASOVÝ HARMONOGRAM DÍLA

1. Předání podkladů ze strany objednatele 
(odsouhlasený plán umístění nosičů, seznam 
směrovek, tabulí místních cílů)

2. Dodání prvků k instalaci a instalace

Termín:

s datem podpisu SOD 
oběma smluvními stranami

do 120 dní od 
podpisu SOD

Zhotovitel: HOSTALEK - WERBUNG spol. s r.o.,Česká Třebová

Odpovědný pracovník zhotovitele : Ing. Petr Havránek

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Odpovědný pracovník objednatele : ....................... . ........

objednatel
RNDr. Tomáš Kytlík , starosta městp

RIEGROVA175,560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ
Tel ■ 465 569 881, www.ho6talok.cz , 
‘‘ UIČ:’CZ150aSt0T.............<2>............................ •

zhotovitel'
Pavlína Kolářová, jednatelka

MĚSTO
Kostelec n. Oři.

517 41 p. Kostelec n. Orl. 
ofa-. Rychnov n. Kn. -1-



5

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1/67/24/HP

CENOVÝ ROZPIS DÍLA

reflexní polep směrovek

Název prvku počet ks cena Kč/ks celkem

Přelepení směrovky 119 1 290,- 153 510,-

Nová směrovka' - doplnění 26 1 590,- 41 340,-

Montáž novésměrovky 26 250,- 6 500,-

Přepáskování směrovky 43 250,- 10 750,-

Výměna držáků 4 85,- 340,-

Nástavec na sloupek 1 800,- 800,-

Cena bez DPH celkem: 213 240,-
DPH 21%
Cena celkem s DPH:

44 780,-
258 020,-

............................‘K’"!'................................
objednatel

RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města|

RIEGROVA175,560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 
Tel.: 465 569 881, www.hOBtalek.oz 

Dlč: CZ15028101

zhotovitel
Pavlína Kolářová, jednatelka

MĚSTO
Kostelec n. Oři. 

517 41 p. Kostelec n. Oři.
okr. Rychnov n. Kn. -1-


